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ING Türkiye’den globale üst düzey atama 

ING Türkiye İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı ve İcra Kurulu Üyesi Meltem Kalender Öztürk, 1 

Ağustos itibarıyla global bir görev üstlenerek, lNG Hub ülkelerinden sorumlu Kıdemli İnsan Kaynakları İş 

Ortağı olarak yeni görevine başlayacak. ING Türkiye Genel Müdürü Alper Gökgöz, “Öztürk’ün ING Grubu 

içinde globalde önemli bir role atanması bize büyük bir gurur veriyor. Öztürk’ün yeni görevinde lNG’nin 

stratejik hedeflerine ulaşmasında artan stratejik öneme sahip Hub yapısının güçlenmesine önemli katkıları 

olacağına inanıyorum” dedi. 

Son yıllarda birçok Türk lider, çalıştıkları kurumlarda global görevlere getirilerek Türk iş dünyasına büyük bir gurur 

yaşatıyorlar. Bu gurur verici gelişmelerden biri son olarak ING Türkiye’de yaşandı. ING Türkiye, Türkiye İnsan 

Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı ve İcra Kurulu Üyesi Meltem Kalender Öztürk’ün 1 Ağustos itibarıyla global 

bir görev üstlenerek, lNG Hub ülkelerinden sorumlu Kıdemli İnsan Kaynakları İş Ortağı olarak atandığını duyurdu.  

Meltem Kalender Öztürk, yeni görevinde farklı ülkelerde 10.000’den fazla çalışanı olan lNG Hub 

organizasyonlarının  insan ve kültür ajandasına ve İK ekiplerine liderlik edecek. ING’nin en iyi müşteri deneyimine 

ulaşmasını sağlama yolculuğunda operasyonların etkin, ölçeklendirilebilir ve sürdürülebilir yönetilmesi amacıyla 

yapılanan lNG Hub organizasyonu; hali hazırda Polonya, Filipinler, Slovakya ve Romanya olmak üzere 4 ülkede, 

Risk, Analitik ve Teknoloji becerilerini kullanarak; KYC, Risk, Kurumsal ve Bireysel Bankacılık Operasyonları ile NFR, 

KCT gibi ikinci seviye operasyonları kapsayan çözümler sağlıyor.  

Öztürk, 1 Ağustos tarihine kadar mevcut görevini sürdürmeye devam edecek. Meltem Öztürk, 2019 yılında ING 

Türkiye ailesine katılmıştı. İnsan Kaynakları alanında 25 yıla yakın deneyime sahip olan Meltem Kalender Öztürk, 

çalışan deneyimi ve yüksek performanslı takımlar yaratmak konusundaki uzmanlığı ile ING Türkiye çatısı altında 

inovatif, yenilikçi ve öncü insan kaynakları uygulamalarına imza attı.  

Alper Gökgöz: “Meltem Öztürk’ün yeni görevi Hub yapısının güçlenmesine katkı sağlayacak” 

Meltem Kalender Öztürk’ün ING Türkiye ailesinin İnsan ve Kültür stratejisine önemli katkılar sağlamış değerli bir 

lider olduğunu vurgulayan ING Türkiye Genel Müdürü Alper Gökgöz, “Öztürk’ün ING Grubu içinde globalde 

önemli bir role atanması bize büyük bir gurur veriyor. Öztürk’ün yeni görevinde lNG’nin stratejik hedeflerine 

ulaşmasında artan stratejik öneme sahip Hub yapısının güçlenmesine önemli katkıları olacağına inanıyorum. Bu 

zamana kadar ING Türkiye’den globale yapılan atamalar Türkiye organizasyonumuzun bir yetenek havuzu 

olduğunu ve Türkiye’de yarattığımız başarı hikayesinin takdir edildiğini gösteriyor. Yeni görevinden dolayı 

Öztürk’ü tebrik ediyor ve başarılar diliyorum” dedi.  

 

ING Türkiye Hakkında: 

Faaliyetlerini ING Grubu’nun, insanların özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING, Türkiye'nin lider dijital 
kurumu olma hedefiyle bankacılık sektörü ve özellikle dijital bankacılıkta öncü adımlar atıyor. Müşterilerine her zaman, her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet 
sunabilmek amacıyla faaliyet gösteren ING Türkiye, yeni marka yolu “sen hayatını yaşa” kapsamında “Bankacılığa daha az, hayata daha çok zaman” söylemiyle 
ilerliyor. Lider tasarruf bankası olma hedefini destekleyecek şekilde toplumsal yatırımlara da imza atan ING, bu anlayışla Turuncu Damla sosyal sorumluluk 
programını ve Türkiye Tasarruf Eğilimleri araştırmasını yürütüyor. Cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalar da gerçekleştiren ING, kurum içinde öncü insan 
kaynakları uygulamalarına imza atarken, kurum dışında da ilham veren kadınları destekliyor.  ING aynı zamanda Türkiye'nin dijital dönüşümüne katkıda bulunma 
hedefiyle Dijital Öğretmenler ve Gelecek için Teknoloji Akademisi projelerini yürütüyor. ING Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans 
Çalışma Grubu ve Global Compact Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesi ve aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri - WEPs 
imzacısı. 

ING Grubu Hakkında: 



Güçlü bir Avrupa temeline sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank AŞ şirketi üzerinden yürütüyor. 
İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 40’tan fazla ülkede 57 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal 
bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS), Brüksel ve New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING US, ING.N) 
işlem görüyor. Sürdürülebilirliği stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak kabul eden ING, Sustainalytics ve MSCI tarafından  yapılan sektör kıyaslamalarında ve 
Karbon Saydamlık Projesi (CDP) tarafından oluşturulan “A-List” derecelendirmesinde lider konumda yer alıyor. ING grup hisseleri ayrıca, STOXX, Morningstar ve 
FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik endekslerinde yer alıyor. ING, Ocak 2021 tarihinde S&P Global Ratings tarafından yapılan ESG (çevresel, sosyal ve 

yönetişim) değerlendirmesinde 83 (güçlü) puan aldı. 


